
1 МЕМЕДОВСКИ АДНАН СКОПЈЕ ЦВЕТОВО УЛ.2 16 25086 695 735 1 гз гиз 0 222,74 1.1 03-77/21

654,07

2 МЕМЕДОВСКИ АДНАН СКОПЈЕ ЦВЕТОВО УЛ.2 16 25086 738 735 2 зз н 4 1351,85 1.1

523,56

3 РЕПУБЛИКА  МАКЕДОНИЈА 25086 592 935 0 гнз 0 423,89 1.1 П

10943,94

Меѓузбир: 1998,48

4 МЕМЕДОВСКИ АДНАН СКОПЈЕ ЦВЕТОВО УЛ.2 16 25086 738 735 2 зз н 4 13,5 1.2

1861,91

Меѓузбир: 13,5

ВКУПНО 2011,98


